
ニットベスト
ニットセーター

7,480円
8,360円
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税込販売価格本体価格

夏　

服

ブレザー制服上下 
長袖ニットシャツ
ワンタッチネクタイ

半袖ニットシャツ
半袖ポロシャツ
夏スラックス

45,650円
5,060円
2,420円

4,840円
4,730円
15,180円

4,400円

4,300円

13,800円

6,800円

7,600円

Ⅰ型
41,500円

4,600円

2,200円

長袖ニットブラウス
リボン
ネクタイ

45,650円

45,100円

5,060円
2,310円
2,420円

Ⅱ型
41,500円

41,000円

4,600円

2,100円

2,200円

半袖ニットブラウス
半袖ポロシャツ
夏スカート
夏スラックス

4,840円
4,730円
15,950円
15,180円

4,400円

4,300円

14,500円

13,800円

ブレザー上下
（スカート）

ブレザー上下
（スラックス）
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小牧市南
スポーツセンター

ユニクロ

小牧
市民会館

小牧小学校西

P

155号線

小牧市郷中1丁目263番地

TEL 0568-76-5716 ( 直通)

営業時間 10時～20時

(採寸最終受付時間 17時30分)

※3月11日(水)は休業日となります。

小 牧
春日井市瑞穂通5-33　TEL 0568-81-9611 (直通)

営業時間 10時～20時(採寸最終受付時間 19時)

春日井

犬山市大字橋爪字西浦9-1　TEL 0568-39-6700
営業時間 10時～19時(採寸最終受付時間 18時)

犬山橋爪

※3/11、18、25、4/1は営業いたします。

 冬制服上下をご購入で「3年間無料お直し」 いたします

●成長に伴うお直しを3年間・3ヶ所まで無料でお直しいたします。(学校規定内のお直しに限ります)
 ●  ブレザーの袖丈伸ばし　　  ● Ⅰ型・Ⅱ型スラックスの丈伸ばし&ウエスト直し　　  ● Ⅱ型スカートのウエスト直し
※お直しの内容によっては部品代が有料になります。

合格発表日から ご購入いただきますようよろしくお願いいたします
夏制服は冬制服と同時にご注文ください3月15日 (日)までに

セット内容は例として組合わせたものです
ご購入の参考用にしてくださいませ

ブレザー 上下
長袖ニットシャツ
ネクタイ
半袖ニットシャツ
夏スラックス

45,650円
5,060円
2,420円
4,840円
15,180円

合計   税込 73,150円

×1SET

×1枚

×1本

×1枚

×1本

冬夏 セット

ブレザー 上下
長袖ニットブラウス
リボン
半袖ニットブラウス
夏スカート

45,650円
5,060円
2,310円
4,840円
15,950円

合計   税込 73,810円

×1SET

×1枚

×1本

×1枚

×1本

冬夏セット　スカートの場合

ブレザー 上下
長袖ニットブラウス
ネクタイ
半袖ニットブラウス
夏スラックス

45,100円
5,060円
2,420円
4,840円
15,180円

合計   税込 72,600円

×1SET

×1枚

×1本

×1枚

×1本

冬夏セット　スラックスの場合

令和8年度 愛知県立小牧南高等学校 購入物品のご案内

ニットベスト
ニットセーター

7,480円
8,360円

合計   税込 15,840円

×1着

×1着

共通品

セット内容は例として組合わせたものです
ご購入の参考用にしてくださいませ


