

令和8年度 愛知県立小牧南高等学校 購入物品のご案内

合格発表日から **3月15日(日)**までに

ご購入いただきますようよろしくお願ひいたします
夏制服は冬制服と同時にご注文ください

I型	品名	本体価格	税込販売価格
冬服	ブレザー制服上下	41,500円	45,650円
	長袖ニットシャツ	4,600円	5,060円
	ワンタッチネクタイ	2,200円	2,420円
夏服	半袖ニットシャツ	4,400円	4,840円
	半袖ポロシャツ	4,300円	4,730円
	夏スラックス	13,800円	15,180円



冬夏セット

ブレザー上下	45,650円	×1SET
長袖ニットシャツ	5,060円	×1枚
ネクタイ	2,420円	×1本
半袖ニットシャツ	4,840円	×1枚
夏スラックス	15,180円	×1本

合計 税込 73,150円

セット内容は例として組合せたものです
ご購入の参考用にしてくださいませ

共通品	ニットベスト	6,800円	7,480円
	ニットセーター	7,600円	8,360円

共通品

ニットベスト	7,480円	1着
ニットセーター	8,360円	1着

合計 税込 15,840円

II型	品名	本体価格	税込販売価格
冬服	ブレザー上下 (スカート)	41,500円	45,650円
	ブレザー上下 (スラックス)	41,000円	45,100円
	長袖ニットブラウス	4,600円	5,060円
	リボン	2,100円	2,310円
	ネクタイ	2,200円	2,420円
夏服	半袖ニットブラウス	4,400円	4,840円
	半袖ポロシャツ	4,300円	4,730円
	夏スカート	14,500円	15,950円
	夏スラックス	13,800円	15,180円



冬夏セット スカートの場合

ブレザー上下	45,650円	×1SET
長袖ニットブラウス	5,060円	×1枚
リボン	2,310円	×1本
半袖ニットブラウス	4,840円	×1枚
夏スカート	15,950円	×1本

合計 税込 73,810円

冬夏セット スラックスの場合

ブレザー上下	45,100円	×1SET
長袖ニットブラウス	5,060円	×1枚
ネクタイ	2,420円	×1本
半袖ニットブラウス	4,840円	×1枚
夏スラックス	15,180円	×1本

合計 税込 72,600円

セット内容は例として組合せたものです
ご購入の参考用にしてくださいませ

●成長に伴うお直しを3年間・3ヶ所まで無料でお直しいたします。(学校規定内のお直しに限ります)

●ブレザーの袖丈伸ばし ●I型・II型スラックスの丈伸ばし&ウエスト直し ●II型スカートのウエスト直し

※お直しの内容によっては部品代が有料になります。

冬制服上下をご購入で「3年間無料お直し」いたします



SHIMIZUYA 春日井

春日井市瑞穂通5-33 TEL 0568-81-9611 (直通)
営業時間 10時～20時 (採寸最終受付時間 19時)



SHIMIZUYA 犬山橋爪

犬山市大字橋爪字西浦9-1 TEL 0568-39-6700
営業時間 10時～19時 (採寸最終受付時間 18時)
※3/11、18、25、4/1は営業いたします。



SHIMIZUYA

小牧

小牧市郷中1丁目263番地
TEL 0568-76-5716 (直通)
営業時間 10時～20時
(採寸最終受付時間 17時30分)
※3月11日(水)は休業日となります。

